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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000025407
Esta información actualiza a 2021-0000075204 por el siguiente motivo:
Resolución retención cantidades debidas

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del
Territorio. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratación administrativa, así como la

contratación de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y
Ordenación del Territorio.

Dirección: C/ Pablo Picasso, n.º 6 - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: GESTIÓN INTEGRAL PARQUE METROPOLITANO MARISMAS

DE LOS TORUÑOS Y PINAR
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: CONTR 2020 0000093274
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

79714000 - Servicios de vigilancia

Descripción: 11.0200SV.19 GESTIÓN INTEGRAL DEL PARQUE
METROPOLITANO MARISMAS DE LOS TORUÑOS Y PINAR DE
LA ALGAIDA EN LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE PUERTO
REAL Y EL PUERTO DE SANTA MARÍA (CÁDIZ)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 2.416.812,89 €
Importe neto: 2.002.172,98 €
Valor estimado: 4.004.345,96 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Código Seguro de verificación: zlQiP5IVO7JXON1xJKJz+TJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
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Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 04 / 12 / 2020
Fecha de la formalización: 27 / 04 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2020 2130
NIF: B90229790
Adjudicatario: MERSANT VIGILANCIA, S.L.
Importe neto de
adjudicación:

609.177,85 €

Importe total de
adjudicación:

737.105,20 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0049597781.PDF) 
 (SHA-256: fb6bed3f68038cc283bd52c1dafb5e981b24f1e4073588b332bbd076b47b4eec) 

Resolución retención cantidades debidas (Resolución retención cantidades debidas-0059859431.PDF) 
 (SHA-256: 6f7467a035635da5b3c946e0f4cdaa5cf3c3ae8ca63f98077ab919d2465d2143) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
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Publicaciones relacionadas

2020-0000079090
2020-0000081801
2020-0000081829
2020-0000085668
2020-0000086061
2020-0000086731
2020-0000087845
2020-0000088108
2020-0000096371
2020-0000107641
2020-0000112377
2020-0000113287
2021-0000075204

Código Seguro de verificación: zlQiP5IVO7JXON1xJKJz+TJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

11/03/2022 09:18:50

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es zlQiP5IVO7JXON1xJKJz+TJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

zlQiP5IVO7JXON1xJKJz+TJLYdAU3n8j


